PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S435 - Kurtka Iona typu

Bomber 3 w 1
Kolekcja: Odziez przeciwdeszczowa

Iona

Grupa produktow: Odziez
przeciwdeszczowa

Material zewnetrzny: 100%
Poliester, 300D, Splot Oxford,
wykonczenie plamododporne,

powleczenie PU 190g

Tkanina podszewkowa: Ocieplina z
futra poliestrowego 100% 365¢g
Material wypelniajacy: Rekawy:
100% Wata poliestrowa 120g

Informacja o produkcie

Dzieki wypinanej futrzanej ocieplinie i
wypinanym rekawom kurtka oferuje
wszechstronnag wielosezonowa ochrone.
Dodatkowo posiada liczne zewnetrzne i
wewnetrzne kieszenie zapinane na zamki
blyskawiczne oraz tasmy ostrzegawcze
dopetniajace funkcjonalnosci tego produktu.
Podwyzsza widocznos$¢ uzytkownika w
warunkach braku dostatecznego oswietlenia.

Normy
EN 343:2019 Class 3:1 X (WP 15,000mm)
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RAINWEAR

Odziez

Iona

Kolekcja Iona ™ Lite jest znakomita propozycja,
gdy wymagana jest funkcjonalnos¢, dodatkowa
widocznos¢ i ochrona przed woda. Ubrania sa
certyfikowane zgodnie z najwyzszym
standardem wodoodpornosci EN343 (klasa 3).
Posiadaja podklejane szwy zapewniajace
catkowita ochrone przed deszczem.

przeciwdeszczowa

Odziez przeciwdeszczowa
Kolekcja odziezy przeciwdeszczowej Portwest
oferuje wyjatkowy wybor produktow, stylizacj,
koloréw i parametrow gwarantujacych ochrone
we wszelkich warunkach pogodowych.
Wszystkie zostaly zaprojektowane z mysla o
pelnej satysfakcji uzytkownika. Byly regularnie
testowane w najtrudniejszych warunkach
pogodowych.

Cechy

- Mozna nosi¢ na 3 sposoby zaleznie od
warunkéw pogodowych

- Poliester Oxford odporny na przetarcie

- TaSmowane szwy zapewniaja najwyzszy
poziom ochrony

- Wypinany kotnierz z zamkiem btyskawicznym
- 8 obszernych kieszeni

- Liczne obszerne kieszenia
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S435 - Kurtka Iona typu Bomber 3 w 1
Kod produktu: 6210200000

Laboratorium badawcze

Konserwacja Ostrzezenia

K E Il & Ig Nie wirowac.

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Pozycja Kolor Waga (Kg)
S435BKRS Czarny 1.4600
S435BKRM Czarny 1.5000
S435BKRL Czarny 1.5400

S435BKRXL Czarny 1.5800
S435BKRXXL Czarny 1.6200
S435BKRXXXL Czarny 1.6600
S435BKR4XL Czarny 1.7000

Szescienny (m’) EAN13

0.1404
(s
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404

5036108285266
5036108285259
5036108285242
5036108285273
5036108285280
5036108285297
5036108285235

DUN14

15036108775412
15036108775405
15036108775399
15036108775429
15036108775436
15036108775443
15036108775382
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